
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 04.10.2017 № 2570 
               г.Шатура 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Шатура от 05.09.2017 №2271 «Об утверждении Перечня муниципальных 

программ городского округа Шатура Московской области, 

подлежащих реализации с 2018 года»  

 

 

В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного 

планирования и в соответствии с предложениями органов администрации городского 

округа Шатура 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 05.09.2017 №2271 «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ городского округа Шатура Московской области, 

подлежащих реализации с 2018 года» (далее-Перечень), а именно: 

1.1. Изменить в п.5 Перечня «Предпринимательство городского округа 

Шатура» на 2018-2021 годы» наименование подпрограммы I «Инвестиции в 

городском округе Шатура» на «Повышение инвестиционной привлекательности 

городского округа Шатура». 

1.2. Изменить наименование п. 14 Перечня «Информирование населения о 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Шатура 

Московской области» на 2018-2021 годы» на «Развитие системы информирования 

населения Московской области о деятельности органов местного самоуправления 

городского округа Шатура Московской области на 2018-2021 годы». 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации В.В.Яковлева.  

 

 

 

Глава городского округа                                                                           А.Д. Келлер  


